様式第３号

紀宝町小規模工事等希望者登録事項等変更届

年  月  日

紀宝町長 様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者職・氏名               ㊞

 小規模工事等希望者登録について下記のとおり変更しましたので届け出ます。

記

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

様式第３号

紀宝町小規模工事等希望者登録事項等変更届

○○年○○月○○日

紀宝町長 様

所在地又は住所  紀宝町鵜殿△△△番地

商号又は名称   紀宝○○××

代表者職・氏名  紀宝 鵜殿     ㊞

 小規模工事等希望者登録について下記のとおり変更しましたので届け出ます。

記

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

住所の変更

電話番号の変更

〒５１９－５７１３

紀宝町成川○○○番地

０７３５－２３－＊＊＊＊

〒５１９－５７０１

紀宝町鵜殿△△△番地

０７３５－３３－＊＊＊＊

平成２１年４月２日

記 載 例

契約印